ANT-868-WRT-UFL Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Linx Technologies ANT-868-WRT-UFL អកផត់ផង់ Linx Technologies អកែចក យ Linx Technologies
Linx Technologies
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក ANT-868-WRT-UFL
កុមហ៊ុនផលិត Linx Technologies
រពិពណ៌ RF ANT 868MHZ DOME CABLE PAN MT
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 6350 pcs
សនឹកទិនន័យ
VSWR 1.9
រប ប់ Cable (216mm) - U.FL
េស៊រ WRT
ត់បង់ រ ត់បង់ -
រេវចខប់ Bulk
ចំនួន កុម 1
បេភទេ ន Panel Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រ រ រ រ រ -
កមស់ (អតិបរ ) 0.433" (11.00mm)
ទទួល ន 1.5dBi
ជួរេ បកង់ 855MHz ~ 880MHz
េ បកង់ កុម UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
េ បកង់ (កណាល / កុម) 868MHz
លកណៈពិេសស -
រពិពណ៌ លំអិត 868MHz ISM, LoRa, Sensor Networks, SigFox Dome RF Antenna 855MHz ~ 880MHz 1.5dBi Cable
(216mm) - U.FL Panel Mount
កមវធី ISM, LoRa, Sensor Networks, SigFox
បេភទអង់ែតន Dome
ANT-868-WRT-UFL
េលខែផក: ANT-868-WRT-UFL
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Linx Technologies
រពិពណ៌ ពីផលិតផល RF ANT 868MHZ DOME CABLE PAN MT
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 6350 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT-868-WRT-UFL.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ ANT-868-WRT-UFL
ANT-868-WRT-UFL.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
ANT-868-PW-RA
កុមហ៊ុនផលិត:  Linx Technologies
រពិពណ៌ :  RF ANT 868MHZ WHIP TILT SCREW-MT
េ កងសក:  22973 pcs
RFQ
ANT-916-CN-N
កុមហ៊ុនផលិត:  Linx Technologies
រពិពណ៌ :  RF ANT 916MHZ CORNER REFL CABLE
េ កងសក:  4637 pcs
RFQ
ANT-900-RP-2-A
កុមហ៊ុនផលិត:  Datawave Wireless
រពិពណ៌ :  RF ANT 900MHZ WHIP TILT RP-SMA
េ កងសក:  21753 pcs
RFQ
ANT-868-WRT-SMA
កុមហ៊ុនផលិត:  Linx Technologies
រពិពណ៌ :  RF ANT 868MHZ DOME CABLE PAN MT
េ កងសក:  7588 pcs
RFQ
ANT-868-WRT-RPS
កុមហ៊ុនផលិត:  Linx Technologies
រពិពណ៌ :  RF ANT 868MHZ DOME CABLE PAN MT
េ កងសក:  6748 pcs
RFQ
ANT-868-SP
កុមហ៊ុនផលិត:  Linx Technologies
រពិពណ៌ :  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
េ កងសក:  39195 pcs
RFQ
ANT-8WPIG-UFL
កុមហ៊ុនផលិត:  RF Solutions
រពិពណ៌ :  RF ANT 868MHZ WHIP STR U.FL 50MM
េ កងសក:  12885 pcs
RFQ
ANT-916-CW-HD
កុមហ៊ុនផលិត:  Linx Technologies
រពិពណ៌ :  RF ANT 916MHZ WHIP STR RP-SMA ML
េ កងសក:  11171 pcs
RFQ
ANT-868-USP-T
កុមហ៊ុនផលិត:  Linx Technologies
រពិពណ៌ :  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
េ កងសក:  66631 pcs
RFQ
ANT-916-CHP-T
កុមហ៊ុនផលិត:  Linx Technologies
រពិពណ៌ :  RF ANT 916MHZ CHIP SOLDER SMD
េ កងសក:  44282 pcs
RFQ
ANT-868-USP
កុមហ៊ុនផលិត:  Linx Technologies
រពិពណ៌ :  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
េ កងសក:  42417 pcs
RFQ
ANT-8WHIP3H-SMA
កុមហ៊ុនផលិត:  RF Solutions
រពិពណ៌ :  RF ANT 868MHZ WHIP TILT SMA MALE
េ កងសក:  13810 pcs
RFQ